



**گروه علمی و آموزشی – علی اکبر حق دوست**، رئیس کمیته اپیدمیولوژی ستاد ملی کرونا روز سه شنبه در نشست خبری ویدئو کنفرانس که از وزارت بهداشت برگزار شد افزود: در برخی شهرها مجازی و در برخی شهرها تلفیقی مجازی و حضوری خواهد بود. عمده ورودی جدید از کنکور به بهمن ماه منتقل می شود و تلاش می رود دانشگاه‌ها در شرف فارغ التحصیلی زودتر فارغ التحصیل شوند و به نوعی به خلوت شدن دانشگاه‌ها کمک شود. معاون وزیر بهداشت در پاسخ در مورد تأثیر فتارهای اجتماعی هم منتقل می شود و تلاش می رود در کشورهای اروپایی هم وجود دارد. شاید در کشور ما علاقه به خانواده پدر و مادر و مهمانی‌های خانوادگی یا این بحث‌های فرهنگی قوی‌تر از سایر کشورها باشد. این رفتارهای اجتماعی روی مدیریت ویروس کرونا تأثیر می گذارد. وی گفت:بر اساس به توصیه سازمان جهانی بهداشت و اعداد رسمی، مرگ کرونا در افرادی حساب می شود که تست مولکولی آنها مثبت باشد و افرادی که تست آنتی‌بانت نباشد و حتی اگر علائم بالینی داشته باشند، به فوت مبتن به عنوان فوتی ناشی از کرونا محسوب نمی‌شوند.وی ادامه داد: در کشور دیگری ممکن است مردم در یکی از قهوه‌خوهای بنشینند و با هم صحبت کنند یا در برخی کشورها مدارس شبانه روزی رونق داشته باشد. در ایران اما مبارک رمضان و مراسم محرم را داریم که می‌بacht فرهنگی و مذهب در چرخه انتقال بیماری محسوب می شود. باید به روند انتقال ویروس در کشورهای نگاه کنیم. به عنوان یک کارشناس بهداشتی می گویم که اگر کنترل بهتری می شد میزان صدی از بیماری کمتری می‌شد. میزان فوتی این بیماری در کشورهایی که خودشان را با ایران مقایسه می‌کنند، به نسبت یک میلیون نفر در ایران مدیریت خوبی انجام شده‌است. معاون وزیر بهداشت گفت: برخی ممکن است با نگاه بدبینانه بگویند

داخل منتقل شوند. همان قوانین مثل معتبر بودن دانشگاه، خروج قبل از ۲۰۱۹ و مددل و نمره‌ها بررسی می شود. از طرف دانشجویانی که در خارج از کشور هستند با توجه به مشکلات اقتصادی و بیماری کرونا به شدت تحت فشار هستیم. انتظارات بیشتری وجود دارد و دانشجویانی که در داخل هستند هم نظراتی در این زمینه دارند. وی افزود: در صورت فشار هستیم، انتظارات مبنای دیگر تصمیم‌گیری است. نظرات مختلف در این زمینه وجود دارد و همه نظرات را شنیدیم. با این حال قوانین همان قوانین است. شرایط ورود دانشجویان تغییر ی نکرده است. در این مدت تلاش کردیم تغییر آیین نامه و مقررات به حداقل برسد و زمینه آشفنگی ذهنی ایجاد نشود.

**تعداد مبتلایان به کرونا**

معاون وزیر بهداشت گفت: در مورد تعداد مبتلایان به کرونا در ایران و دنیا نمی‌توانیم عدد قطعی بگوییم. قسمت عمده افراد که به ویروس مبتلا می‌شوند ممکن است بی علامت باشند و حتی افزایش آنتی بادی خون هم در این افراد شکل نگیرد. حتی تا ۳۰ درصد افراد ممکن است واکنش ایمنی اولیه را هم نداشته باشند. درصداًیل توجهی از بیماران، علائم سطحی و کوتاه دارند و حتی ممکن است خودشان هم مشکوک به بیماری نباشند. در صدی سستری می‌شوند.

وی افزود: اگر بخواهیم بداییم چند نفر ویروس وارد بدن‌شان شده باشد بگوییم نمی‌دانیم. زیرا نمی‌توان با دقت این عدد را بیان کرد. از طریق مدل‌سازی‌های ریاضی می‌توانیم برآورد‌های انجام‌شده، ولی همه این موارد در برآورد است. این اعداد علم قطعیت دارند و در سطح نیا نیز همین طور است. بر اساس تعریف جهانی، سایت سازمان جهانی بهداشت اعلام می‌کند که در دنیا چه تعداد مورد جدید ابتلا وجود دارد و روزانه سنگتوی وزارت بهداشت هم این اعداد را اعلام می‌کند و مبنای ما نیز همین اعداد است.

**ایمن‌سازی فضاهای دانشگاه‌ها**

حق دوست درباره ایمن سازی فضاهای دانشگاه‌ها هنگام بازگشایی دانشگاه‌ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا گفت: فضاهای دانشگاهی، فضاهای

### علمی – آموزش

**معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:**

# سال تحصیلی دانشگاه‌ها از ۱۵ شهریور آغاز می‌شود

**معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، ۱۵ شهریور ماه خواهد بود.**

باید بداییم که نباید فقط با ویروس مقابله کنیم و باید تأثیر آن بر روابط اجتماعی و سیاسی و اقتصادی را هم ببینیم. این بیماری می‌تواند از خفیف تا شدید در پاییز باشد و همه این موارد احتمال است. وظیفه ما استفاده از ماسک، خودداری از سفرها، جلوگیری از تجمع غیر ضروری است.

**تعداد دانشجویان ایرانی مقیم**

حق دوست در پاسخ به سئوالی درباره دانشجویان ایرانی مقیم خارج گفت: مشخص کردن ایرانیان مقیم خارج آسان نیست و به همین ترتیب مشخص کردن تعداد دانشجویان ایرانی مقیم خارج هم آسان نیست. عدد ردم دقیقه‌ای دانشجویان ایرانی مقیم خارج وجود ندارد. برخی دانشگاه‌ها اعداد مشخص‌تری دارند که این دانشگاه‌ها شامل دانشگاه‌هایی هستند که در بورس حضور دارند. تعداد دانشجویان رسمی علوم پزشکی در رشته‌های پزشکی و داروسازی و دندان پزشکی که ما می‌دانیم معادل نصف دانشجویانی است که به دانشگاه‌های کشور ما وارد می‌شوند. وی ادامه داد: کاری که برای افزایش دانشجویان انجام می‌دهیم، منطقی است و مستند کردن بر اساس معیارهایی است که پذیرش را متناسب با نیاز باشد. ممکن است متقاضی برخی رشته‌ها زیاد باشد. البته احساس می‌کنیم شاید جذابیت برخی رشته‌ها کم‌شده یا سایر رشته‌ها بیشتر شود. در شهرهای بزرگ دانشگاه پزشکی در برخی رشته‌ها داریم و در برخی مناطق دچار کمبوده‌ستیم.

**تعمیل کرد**

معاون آموزشی وزارت بهداشت درباره بازگشایی مدارس اشاره کرد: در نوزدهم که جشن گرفتن اعلام کردیم، ویروس کرونا در این کشور دیگر وجود ندارد، ولی باز ویروس پدید آمده است. باید بیدار باشیم که با این ویروس زندگی کنیم. در عین حال که حساسیت زیادی نمی‌کنیم، اگر می‌خواهیم جامعه سالم و با فکر داشته باشیم، هرچقدر در مدارس سرمایه‌گذاری کنیم، کم است. نمی‌توان مدارس را ضد به دست تعطل کرد و بعد انتظار داشته باشیم که به دلیل کنترل کرونا این رکن اساسی را از

### آیکان؛ شاسی بلند مینیمال جیلی

میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته و فاصله بین محورهای آن نیز برابر با ۲۶۴۰ میلیمتر است.

**کابین**

جیلی برای فضایی داخل کابین آیکان برنامه ویژه ای را تدارک دیده که شامل تم دو رنگ کنسول اصلی و داخل درب هلامشکی، قفروم سفید، قفوهو ای/مشکی، نارنجی) به علاوه فانرانه هایی مانند شاکرک آمریدییجتال ۱۰،۲۵ اینچی و نمایشگر اصلی سیستم سرگرمی ۱۰،۳۵ اینچی می شود.

همچنین از دیگر فناوریانه های آیکان می توان به پشتیبانی از فرامین صوتی، سیستم تهویه با قابلیت جلوگیری

از ورود ویروس سر کرونا به داخل کابین، امکانات ایمنی کامل و … اشاره کرد.

**پیششانه**

آیکان در بخش پیششانه از نمونه ۱،۵ لیتری توربوشارژر با ۱۷۵ اسب بخار خروجی و گشتاور ۲۵۵ نیوتن متر استفاده می کند. این مجموعه با یک جبهه ننده ۳ سرعت و دو کلاچه هماهنگ می شود.

امکان سفارش نمونه ۲۸ ولتی هیبرید ملایم نیز در نظر گرفته شده که ۱۳ اسب بخار بر خروجی و ۲۵ نیوتن متر بر گشتاور اضافه می کند. آیکان طی ۷،۹ ثانیه از حالت توقف به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می رسد.



از منظر ابعاد:

کراس اورر جیلی برابر با ۳۳۵۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۰ میلیمتر در عرض و ۱۶۱۵

## رباتی که سریع تر از انسان تست کرونا را انجام می دهد

مکان یابی کند و سرشان را روی یک بست فلزی قرار دهند تا طی عملیات صورت شان راضاف نگه دارند.

در مرحله بعد ربات یک سواب بلند وارد بیتی فرد می کند تا نمونه جمع آوری کند و آن را داخل یک لوله قرار دهد. شرکت سازنده ادعا می کند این ماشین می تواند در ۵ دقیقه تست تشخیص ویروس کرونا را انجام دهد. در حالی است که پزشک ایرانی‌ناوبی این فناوری را ابداع کرده که قابلیت های آن شبیه سیستم نابوری عمل جراحی مغز خودکار همین شرکت همراه با فناوری تشخیص صورت و تصویربرداری ۳بعلی است.

بیماران باید یک گیره روی بینی خود قرار دهند تا ماشین بتواند نقاط خاصی را

**گروه علمی و آموزشی –** یک بازوی رباتیک ساخته شده که ۱۰ دقیقه زودتر از یک پزشک تست تشخیص کرونا را به وسیله سواب بینی انجام می دهد. مهندسان یک بازوی رباتیک ساخته اند که عملیات تست سواب بینی را بطور خودکار انجام می دهد. این ترتیب از انتقال ویروس کرونا از بیمار به پزشک جلوگیری می شود. براسان‌ناوبی این فناوری را ابداع کرده که قابلیت های آن شبیه سیستم نابوری عمل جراحی مغز خودکار همین شرکت همراه با فناوری تشخیص صورت و تصویربرداری ۳بعلی است.

بیماران باید یک گیره روی بینی خود قرار دهند تا ماشین بتواند نقاط خاصی را

**وزیر آموزش و پرورش:**

## ابزارهای شبکه شاد به معلمان آموزش داده خواهد شد

هستند.باید نگران آموزش کودکان باشند. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش‌های حضوری سال گذشته به دلیل طی شدن دو‌سوم کلاس‌های درس و آشنایی معلمان و دانش‌آموزان باهم راحت‌تر بود، گفت: در شرایط زرد مهم‌ترین اصل ایجاد فاصله اجتماعی و عدم تشکیل اجتماع است. دانش‌آموزان در این شرایط در گروه‌های مختلف به مدرسه می‌آیند و در مدارس ابتدایی رعایت پروتکل‌ها با نظارت بیشتری کنترل خواهد شد. عضو کابینه دولت دوازدهم با بیان اینکه آموزش‌های هم‌حضوری از دو طریق ارائه می‌شود،

استاد بادیان نگران آموزش کودکان باشند.

آموزش‌های حضوری سال گذشته به دلیل طی شدن دو‌سوم کلاس‌های درس و آشنایی معلمان و دانش‌آموزان باهم راحت‌تر بود، گفت: در شرایط زرد مهم‌ترین اصل ایجاد فاصله اجتماعی و عدم تشکیل اجتماع است. دانش‌آموزان در این شرایط در گروه‌های مختلف به مدرسه می‌آیند و در مدارس ابتدایی رعایت پروتکل‌ها با نظارت بیشتری کنترل خواهد شد. عضو کابینه دولت دوازدهم با بیان اینکه آموزش‌های هم‌حضوری از دو طریق ارائه می‌شود،

هاتفون Huawei FreeLace Pro (۳۴ گرم)، استفاده از آلیاژ نیکل-تیتانیوم در بند دور گردنی و دل‌سیلیکای سازگار با پوست آلمینیوم ساخته شده‌اند. بدنه مربعی و انتحادار، طراحی هماهنگی با بند گردنی هدفون دارد تا ظاهری تخت، سه‌بعدی و زیبا را شکل دهد. در کنفرانس Huawei MateBook Series، شرکت هوآوی از یک‌هدفون جدیدی رونمایی کرده‌هدفونی به نام Huawei FreeLace Pro که دور گردنی است و قابلیت حذف نویز دارد.

رسمی هوآوی، هدفون Huawei FreeLace Pro که هدفون دور گردنی است که قابلیت حذف نویز دارد. هوآوی در طراحی این هدفون، روی سبک بودن و ظاهر شیک آن دقت و تمرکز زیادی کرده است. این هدفون در سه رنگ مشکی آذین، سبز صنوبری و سفید صیغ گاهی عرضه خواهد شد.
یاکس شارژر هدفون‌های توکوشی و محافظ جعبه کنترلی روی سیم از جنس آلیاژ آلومینیوم ساخته شده‌اند. بدنه مربعی و انتحادار، طراحی هماهنگی با بند گردنی هدفون دارد تا ظاهری تخت، سه‌بعدی و زیبا را شکل دهد. برای اینکه استفاده از این هدفون راحت‌تر باشد، هدفون دور گردنی Huawei FreeLace Pro تست‌های «ارگونومیک» بسیاری را پشت سر گذاشته است. بدنه دستگاه شبیه به یک هدفون «بایونیک» طراحی شده که شبیه به یک پرده به نظر می‌رسد. هدفون‌های توکوشی با سه عدد سرگوشی نرم لاستیکی در سایزهای مختلف ارائه می‌شود.
چند دلیل استفاده از این هدفون بسیار آسنان است، وزن سبک

**گروه علمی و آموزشی –** حاجی میرزایی گفت: ابزارهای شبکه‌ساز ۴ خدمت به ۱۱ خدمت رسیده است که به معلمان آموزش داده خواهد شد. همان‌طور که نگران سلامت دانش‌آموز هستیم باید نگران آموزش آن‌ها هم باشیم. سیمبه نزدیک ۱۰ هزار نفر از آموزش‌وپرورش آذربایجان، محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش‌وپرورش اظهار کرد:به خانواده‌ها اعلام می‌کنم همان‌طور که نگران سلامت فرزندان خود هستیم، نگران سلامتی فرزندان هم هستیم. خانواده‌ها هم همان‌طور که نگران سلامتی فرزندانشان

<b>جدول روزنامه داراری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.</b>	<b>۳۵۶۰</b>
--	-------------

<b>یک جدول با دو شرح</b>	<b>جدول</b>	<b>افقی:</b>
۱- هم عهد و هم قسم- محل قول و قرار	<b>جدول ویژه</b>	۱- سریالی به کارگردانی محمدرضا آهنج - مدافع بایرن مونیخ
۲- پاسبان- مهاجم پرسپولیس- خوراک آماده داخل قوطی		۲- آراسته منظم- به‌طور چشمگیر- مودی‌ترین بیماری قرن
۳- نرساندن- ضروری- چهره‌پرداز		۳- شاگرد میر عماد- بی‌شمار- ثروت حاصل از کار غیر تولیدی و باد آورده
۴- صدق- نغمه- سوپ ایرانی- جدید و تازه- انفرادی		۴- سخنان بیمار- لنگه‌ده- نوعی چرم- همدم
۵- جای یا- جبران کردن- ظرفی در آشپزخانه		۵- ریشه انبصال پارچه‌ها- دینداری- درمان
۶- فخر کنند- عروس آذری- فتاح قهوه		۶- علوم اخلاقی- پرنده‌ای شبیه کبک- حرف زور و
۷- تراسی- ایالت هند- دوستی		۷- حسن شده- درز لباسی- تیغ ماهی
۸- پدیر مار- اویچ- جوانمردیک- خودرو یاری کوچک		۸- درخت خوش‌قلب زینتی- قلمی (۱۳۹۷) یا حضور پژمان جمشیدی- زورق
۹- نرک- منگن- گل زینتی- لوکس		۹- کشتی تفریحی- لانه دیدنی مصر- غم
۱۰- نیلبد- مکر- حضرت مهدی (عج)- دقیقه‌ها		۱۰- نمی‌شود- جاشین وضو- اجبلی محبوب
۱۱- توزیع کنند- مترکم- بار شلوار		۱۱- کنفش چرمی- از علائم میگرن- گوشه‌گیری
۱۲- جالبی که حجاج از روزدهم تا دوازدهم و برخی تا روز سیزدهم در آن می‌مانند- هر حرفه بسته درین- نت ششم- نغمه		۱۲- گداختن سیم و زر در آتش جهت امتحان- بیگانه با کار و تلاش- یکی از بیتامین‌های محلول در چربی- رواندازی برای خواب
۱۳- فرمان توقف- موجب شناسایی شخص- مقابله تمام رخ		۱۳- شهر انگلیسی- شهری در افغانستان- پسر رستم
۱۴- دانه دانه- روز عرب- گرمایش زمستان		۱۴- دوسال پیش- به هیجان آورنده- جنون
۱۵- حیوانی درنده- دامغای در قسمت غربی جزیره کیش با امکانات رفاهی مناسب و محیطی بکر		۱۵- ارکانسیم- پدیر سلطان محمود

<b>عمودی:</b>	<b>جدول عادی شماره ۳۵۵۸</b>	<b>حل جدول ویژه شماره ۳۵۵۸</b>
۱- واحد زمین کشاورزی- مهم جلوه دادن		
۲- دیده‌شده- آدوار- خوب		
۳- بازار- واضح- تالاه		
۴- اشاره به فرد نا معلوم- اندیشیدن- بوی ماندگی- از		
۵- راهرو- دهلپز- اشک- همگی		
۶- والده- وسیله دفاعی برخی حیوانات- پرجمعیت ترین کنورقاره آفریقا		
۷- کهوره- توتر و وسامد- اولین رهبر کره شمالی		
۸- سیاسی - بیماری‌رسانی در شمال غرب تهران		
۹- درنده - گذاشتن - درخت و نهان‌ر ز		
۱۰- از عناصر شمالی		
۱۱- پیش از این- نقش بازیگر		
۱۲- وقع مزاحم- درخشان- غرامت		
۱۳- نزد ایرانیان هست و بس- میزان عمر- خوبرو- خوردنی متعدد		
۱۴- پاره شده- یار غنر- حمام خصوصی گرمابه عمومی		
۱۴- شهر صنعتی- سرشک - نواندک		
۱۵- یکی از رشته‌های طب مکمل با نام دیگر «همسان درمانی»- دیرکرد		

## اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

## شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

